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a.Quadro Principal
Valor

Até 0 Més
Valori

No MésINota IINGRESSOS
50.802,90
50.802,90

105.936,69
0,00
0,00

51.375,34
51.375,34

3.186,01
0,00
0,00

7.794,94
7.794,94

0,00
0,00
0,00

152.408,70
152.408,70
301.850,23

0, 00
0, 00

146.072,72
146.072,72

9.704,79
0, 00
0,00
0,00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00

TRANSFERENCIAS FINANCEIRAS RECEBIDAS {II}
Transferências Recebidas para a Execução Orçamentária

RECEBIMENTOS EXTRA-ORÇAMENTÁRIOS {III)
Inscrição de Restos a Pagar Não Processados
Inscrição de Restos a Pagar Processados
Crédito Empenhado a Liquidar
Crédito Liquidado a Pagar
Depósitos Restituíveis e Valores Vinculados
Outros Recebimentos Extraorçamentários

Demais Recebimentos Extraorçamentários
SALDO DO EXERCÍCIO ANTERIOR (IV)

Caixa e Equivalentes de Caixa
Depósitos Restituíveis e Valores Vinculados
Investimentos e Aplicações Temporárias a Curto Prazo
Investimentos e Aplicações Temporárias a Longo Prazo

164.534,53 454.258,93(I + II + III + IV)TOTAL (V)

Valor 1
No Mês I

Valor
Até o MêsNota IDISPE24DIOS

0,00
0, 00

300.832,92
0, 00
0, 00

146.072,72
146.072,72

8.520,82
166,66
166,66

0,00
0,00

105.805,90
0,00
0,00

51.375,34
51.375,34
2.888,56

166,66
166,66

TRANSFERENCIAS FINANCEIRAS CONCEDIDAS (VII)
Transferências Concedidas para a Execução Orçamentária

PAGAMENTOS EXTRA-ORÇAMENTÁRIOS (VIII)
Restos a Pagar Não Processados Pagos
Restos a Pagar Processados Pagos
Crédito Engenhado Liquidado
Crédito Liquidado Pago
Depósitos Restituíveis e Valores vinculados
Outros Pagamentos Extraorçamentários

Demais Pagamentos Extraorçamentários
I  ■■

7.353,29
7.353,29

0,00
0,00
0,00

7.353,29
7.353,29

0, 00
0, 00
0, 00

SALDO DO EXERCÍCIO ANTERIOR (IV)
Caixa e Equivalentes de Caixa
Depósitos Restituíveis e Valores Vinculados
Investimentos e Aplicações Temporárias a Curto Prazo
Investimentos e Aplicações Temporárias a Longo Prazo

164.534,53 454.258,93(VI VII + VIII + IX)TOTAL (X)
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